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Доходы Расходы

530 063 544 223

277 950 288 524

(тыс. руб.)
по состоянию на 01.09.2022

План

Исполнение



12 266 762,65 9 179 372,76

509 063 330,35

по состоянию на 01.09.2022

План: 530 509 465,76

Исполнено: 277 950 446,94

План:

Налоговые доходы
Неналоговые доходы

План:

Исполнено: 7 783 412,25Исполнено: 8 460 377,03

План:

Исполнено: 261 706 657,66

Безвозмездные поступления



228 232 274,98

1 504 500,91

27 325 779,39
73 312 561,39

179 424,00

34 747 410,39

176 267 513,35

1 569 601,51 420 000,00

Общегосударственные

вопросы

124 553 569,05

Физическая культура и

спорт

299 990,00

Национальная оборона

556 805,12

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность

663 931,60

0,00

Национальная экономика

5 948 873,31

Жилищно-коммунальное хозяйство

17 506 011,34

Охрана окружающей среды

0,00

Образование

23 423 328,03

Культура, кинематография

115 237 218,84

Социальная политика

998 308,82

План: 544 222 997,52

Исполнено: 288 524 104,51

Исполнение расходов бюджета в разрезе разрядов 

классификации расходов бюджета 
по состоянию на 01.09.2022


